

IF DESIGN AWARD 2017 DLA GRUPY PARADYŻ

Grupa Paradyż została doceniona za wzornictwo kolekcji płytek ceramicznych ELANDA / ELANDO i otrzymała nagrodę iF Design Award 2017. Jest to drugie międzynarodowe wyróżnienie w dziedzinie wzornictwa



Kolekcja ELANDA / ELANDO
Fot. Grupa Paradyż

przemysłowego, jakie otrzymała firma – pierwsze to Red Dot Design Award 2016 za kolekcję TRAKT. iF Design to międzynarodowy konkurs organizowany przez iF International Forum Design GmbH od ponad 60 lat, który wyróżnia produkty odznaczające się wyjątkowym designem. Każ-

dego roku w konkursie bierze udział kilka tysięcy firm z całego świata reprezentujących wiele branż. O tegoroczny tytuł walczyło 5750 produktów z 59 krajów, które oceniało 58-osobowe jury złożone z niezależnych, międzynarodowych ekspertów.

Wyróżniona nagrodą iF Design Award 2017 ELANDA / ELANDO, to kolekcja składająca się z płytek w formacie 25 x 75 cm w kolorze białym i odcieniu pudrowego beżu, którą uzupełniono dwoma rodzajami płytek dekoracyjnych (w proste poziome pasy oraz fale), a także białymi płytkami podłogowymi w formacie 50 x 50 cm. Wszystkie płytki z tej kolekcji są rektyfikowane, łatwe w utrzymaniu czystości, a dodatkowo płytki ściennie odporne są na plamienie, natomiast podłogowe na ścieranie (PEI 4/2100). Kolekcja przeznaczona jest do nowoczesnych wnętrz. (lc)

NOWA TECHNOLOGIA W ZAKŁADZIE GRUPY PARADYŻ

Grupa Paradyż uruchomi w Zakładzie Produkcyjnym Paradyż Sp. z o.o. nową linię technologiczną Continua+ firmy SACMI do produkcji płytek wielkoformatowych. Instalację linii rozpoczęto pod koniec listopada 2016 r., a pierwsze płytki zostaną wyprodukowane jeszcze w pierwszym kwartale 2017 r.

Technologia Continua+ umożliwia wytwarzanie wielkoformatowych płytek ceramicznych i gresów w wielu formatach, m.in. 75 x 75, 75 x 150, 20 x 120, 120 x 240 cm, grubości 3–20 mm, o różnej powierzchni i bardzo dobrych parametrach użytkowych. Zaletą tej technologii jest bardzo duża wydajność. Zmiana

formatu czy grubości płytek wymaga jedynie modyfikacji ustawienia oprogramowania. Produkcja odbywa się metodą walcową w sposób ciągły, co wpływa m.in. na skrócenie czasu i zmniejszenie zapotrzebowania na energię, w porównaniu z tradycyjnymi prasami, a w efekcie kosztów wytwarzania. Dodatkowo zastosowanie najnowszej generacji ekologicznego pieca zmniejszy o 15% zużycie ciepła niezbędnego do wypalania płytek. W pełni zautomatyzowany system kontroli wypalania oraz pracy pieca EKO pozwala również na poprawę właściwości płytek, przede wszystkim ich planimetrii. (lc)

CERRAD LAUREATEM KONKURSU REGIONALNE ORŁY EKSPORTU 2016

Piętnaście świętokrzyskich firm oraz cztery osoby znalazły się w gronie laureatów konkursu „Regionalne Orły Ekspertu 2016”, którego organizatorem jest redakcja dziennika „Rzeczpospolita”. Wśród nich znalazła się firma Cerrad Sp. z o.o., którą nagrodzono w kategorii „Ekspertowy produkt” za płytki gresowe i klinkierowe inspirowane kolorami ziemi, kamieniem

i drewnem, cieszące się dużym zainteresowaniem za granicą.

Pozostałe kategorie, w jakich nagradzani byli laureaci, to: „Najlepszy eksporter”, „Najdynamiczniejszy eksporter”, „Innowacyjny produkt” oraz tytuł „Osobowość eksportu” przyznawany osobom, które najbardziej przyczyniły się do rozwoju eksportu. (lc)